

SZ-06.3027.14.2022

Szanowni Państwo
wg. Rozdzielnika

Dotyczy: PROŚBY O POMOC W KAMPANII INFORMACYJNO-PROMOCYJNEJ BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Dotychczas realizowane edycje budżetu obywatelskiego potwierdzają, że krakowianie chcą mieć wpływ na swoje najbliższe otoczenie. Budżet Obywatelski jest to proces obejmujący dwie tury angażujące mieszkańców – składanie projektów oraz głosowanie.

W ubiegłym roku w pierwszej turze tej cennej inicjatywy mieszkańcy złożyli rekordową liczbę ponad tysiąca projektów, które podlegały weryfikacji merytoryczno-prawnej. Chcemy nadal podtrzymać rosnące zainteresowanie ideą partycypacji, które coraz śmielej wyrażają mieszkańcy Krakowa.

Po zakończeniu procesu weryfikacji odbędzie się głosowanie, które w tym roku zaplanowano na przełomie września i października. Mając na celu podtrzymanie aktywnej postawy krakowian, zwracam się z prośbą o wsparcie informacji na temat Budżetu Obywatelskiego.

Wsparcie naszych działań możliwe jest poprzez udostępnienie plakatów informujących o I turze Budżetu Obywatelskiego (składanie wniosków w dniach 21 marca – 25 kwietnia 2022 br.) w administrowanych przez Państwa budynkach. Jeżeli będą Państwo zainteresowani, proszę o informację o wymaganej ilości sztuk plakatów. Pracownicy Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przekażą odpowiednią liczbę pod wskazany adres. Załącznikiem do niniejszej prośby jest plik poglądowy, prezentujący plakat.

Osobą udzielającą informacji w sprawie, jest p. Piotr Pichór, pracownik Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia (tel.: 12 616 51 31, e-mail: piotr.pichor@um.krakow.pl). Pracownik ten dysponuje również plikami produkcyjnymi (do druku) plakatów.

Wierzę, że dzięki Państwa wsparciu informacja o Budżecie Obywatelskim trafi do szerokiego grona odbiorców, pomagając szerzyć ideę społecznej partycypacji.

Z poważaniem,

DYREKTOR WYDZIAŁU

Elżbieta Kois-Żurek

Urząd Miasta Krakowa
WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA
tel. +48 12 616 51 19, sz.umk@um.krakow.pl
ul. Dekerta 24, 30-703 Kraków
www.krakow.pl

